平成27年５月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号：3221 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 大 﨑 篤 彦

（ TEL. 052-932-8431）

役員選任の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役選任の内定をいたしましたのでお知らせいたし

ます。なお、当該役員の選任につきましては、平成27年６月26日（金）開催予定の定時株主総会において、

第３号議案「取締役１名選任の件」が原案どおり承認可決されることを条件に行う予定であります。

記

１．取締役選任議案の内容

経営体制の一層の強化を図るため社外取締役１名を増員いたします。

その結果、当社取締役は６名（うち社外取締役１名）、監査役は３名（うち社外監査役３名）となります。

２．新任取締役候補（平成27年６月26日選任予定）

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況
所 有 す る
当 社 の
株 式 の 数

植
うえ

村
むら

亮
りょう

仁
じ

(昭和55年３月31日生)

（学歴）

平成14年３月 愛知学院大学 商学部 卒業

（職歴）

平成19年12月 あずさ監査法人 名古屋事務所入所

       （現 有限責任 あずさ監査法人）

平成25年６月 有限責任 あずさ監査法人 名古屋事務所退所

平成25年７月 植村亮仁公認会計士事務所 設立（現任）

税理士法人 植村会計   設立（現任）

（賞罰）

なし

－

以 上